
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
11 29 7 14 16 17

279 15
22:24 22:22

0
10
25

2
11
27

4
17

5
18

6
20

8
22

Auszeit

10:13
22:20

Ende
11:57 B  LG 47 Viersen II R

I II III IV V VI Punkte
35 54 67 36 37 58

25

╳

10
24

1
13
25

4
14

5
15

6
17

9
18

Auszeit

14:17

S
A
T
Z

2

Start
12:00 B  LG 47 Viersen II S

I II III IV V VI Punkte
35 72 67 36 37 58

1854 18
15:19 18:24

2
14

3
15

4
16

5
17

7
18

8 Auszeit

7:14
18:24

Ende
12:24 A  SC 99 Düsse… R

I II III IV V VI Punkte
15 11 29 7 9 16

25

╳

16
1
19

2
20

3
23

5
24

15
25

Auszeit

16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:27 A  SC 99 Düsse… S

I II III IV V VI Punkte
14 29 17 13 16 15

2511 9
10:14 10:16

12:17
0
11

2
14

5
16

6
18

7
25

10 Auszeit

6:8
10:15

Ende
12:50 B  LG 47 Viersen II R

I II III IV V VI Punkte
35 54 67 36 37 58

2218
21:18

╳

16
1
17

4
19

5
20

8
22

10 Auszeit

22:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 13 Frauen
Frauen

A  SC 99 Düsseldorf IV vs. LG 47 Viersen II B
Spiel 51 29.01.2023 11:30 Uhr

Goethe Gymnasium
40237 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC 99 Düsse… 9/14
7 Boma Venusto, Akello X
9 Bui, Kim-Vi X

11 Gülyaprak, Irem X
13 Pottgiesser, Moira Fee X
14 Stiefvater, Miriam X
15 Sokolowski, Judith X
16 Keles, Dalya - Deniz X
17 Macco, Emilia X
29 Brandhuber, Liva X
A  Libero
A  Offizielle
T August, Jürgen

C

B  LG 47 Viersen II 8/14
18 Dang, Djantra X
35 Granov, Lamija X
36 Jansen, Sara X
37 Leurs, Tamara X
54 Karaca, Ayse X
58 Sahin, Melike X
67 Erat, Tülün X
72 Hamza Chaib, Chaima X
B  Libero
B  Offizielle
T Banniza, Hartmut

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC 99 Düsse… LG 47 Viersen II B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 27 25 0 0 1
1 0 1 25 2 24 18 0 2 2
2 3 1 25 3 23 22 0 1 1

4
5

5 5 3 77 74 65 0 3 4
Start: 11:30 Ende: 12:50 Dauer: 1:20

Sieger: SC 99 Düsseldorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamphausen, Lea 1
2 Allrich, Susanne 2

Schreiber 3
Schr. Demmig, Sarah 4

Assist. Nottrodt, Anna-Victoria

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


