

## Bezirksklasse 13 Frauen

Frauen

A SC 99 Düsseldorf IV vs. LG 47 Viersen II B

Spiel 51

29.01.2023 11:30 Uhr

Goethe Gymnasium 40237 Düsseldorf



			S		art :30	A	SC 99	Düss	e	S	En 11	ide :57	B LG 47 Viersen II				R	
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1
L	Sta	artaufstellung		11	29	7	14	16	17		35	54	67	36	37	58		
Aufstellung		Spielernr.					9		15	27							25	
ıfste	Auswechsel- spieler		Z				22:24		22:22									
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	0		4		6	8	Auszeit	X		4	5_		9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	10 25	11 27)	17	18	20	22	10:13 22:20	10 24	13 25	14	15	17	18	14:17	

S		art :00	В	B LG 47 Viersen II				En 12:	de :24	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	35	72	67	36	37	58		15	11	29	7	9	16	
		54			18		18							25
Z		15:19			18:24									]
2	2	3	4	5		8	Auszeit	X	1 19	2		5	15(S)	Auszeit
_	14	15	16	17	18)		7:14 18:24	16	та	20	23	24	<u>دی</u>	16:12

				S Start 12:27			A SC 99 Düsse				s		de :50	B LG 47 Viersen II				R
	Aufscl		lagfolge	Λ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		14	29	17	13	16	15		35	54	67	36	37	58	
llung		s	pielernr.	Τ	11				9		25					18		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-		Z	10:14				10:16		1					21:18		]
Ā	•	Sp	ielstand						12:17									
		1.	5.	2	0	2	5	6	7	10	Auszeit		1	4	5	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11	14	16	18	25		6:8 10:15	16	17	19	20	22)		22:21

S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SA														
T														
4							Auszeit							

			S	- 1	II.	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	
	A	ufschlagfolge	Λ																	
5	Sta	artaufstellung	$\overline{a}$							-										
ufstellung	A	Spielernr.	Ţ														-			
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit			
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n							

	A	SC 99 Düsse	9/	14	$^{\circ}$	LG 47 Viersen II	8/1	L4
0	7	Boma Venusto, Akello		Χ	18	Dang, Djantra		Χ
	9	Bui, Kim-Vi		Χ	35	Granov, Lamija	П	Χ
	11	Gülyaprak, Irem		Χ	36	Jansen, Sara	П	Χ
	13	Pottgiesser, Moira Fee		Χ	37	Leurs, Tamara	П	Χ
	14	© Stiefvater, Miriam		Χ	54	Karaca, Ayse	П	Χ
	15	Sokolowski, Judith		Χ	58	©Sahin, Melike	П	Χ
-	16	Keles, Dalya - Deniz		Χ	67	Erat, Tülün	П	Χ
	17	Macco, Emilia		Χ	72	Hamza Chaib, Chaima	П	Χ
	29	Brandhuber, Liva		Х	(B)	Libero		
	A	) Libero			B	Offizielle		
	(A)	) Offizielle			T	Banniza, Hartmut	T	
	Т	August, Jürgen						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

(A) SC 99 Düsse LG 47 Vie	rsen	ı II (
A W G P Satz Dauer P	G	W
2 2 1 <b>27</b> 1 27 25	0	0
1 0 1 <b>25</b> 2 24 18	0	2
2 3 1 <b>25</b> 3 23 22	0	1
5		
5 5 3 77 74 65	0	3
Start: 11:30 Ende: 12:50 D	auer	: 1:2
Sieger: SC 99 Düsseldorf IV		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kamphausen, Lea		1					
2	Allrich, Susanne		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Demmig, Sarah		4					
Assist.	Nottrodt, Anna-Victoria							

Dokument erstellt: 29.01.2023 16:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

III IV V VI Punkte